
www.joselandia.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município de Joselândia  

IÁRIOOFICIA 
DiárioMunicipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 

AVISO DE CANCELAMENTO 
 
Pagina.............................................................................01/01 

 

            

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2020 

 

O aviso de licitação da TOMADA DE PREÇOS nº 004/2020, 

publicada no dia 05 de Fevereiro de 2020, no Diário Oficial do 

Estado do Maranhão, DOE, Publicações de Terceiros, pagina 

26/27, e no Jornal de grande circulação, o estado do Maranhão, 

no dia 05 de Fevereiro de 2020, pagina GERAL, 11, no D.O.U. 

Seção, 03, nº 25, dia 05 de Fevereiro de 2020, e no DOM - Diário 

Oficial do Município dia 05 de Fevereiro de 2020, pagina 01,  cujo 

o OBJETO é a Contratação de empresa para execução dos 

serviços de construção de 02 (duas) quadras de esportes padrão 

FNDE, na sede  deste Município, por motivo das plantas dos 

terrenos onde serão construídas as futura quadras, estarem sob 

análise do FNDE, decido  pela  a  nulidade do edital, pelo 

cancelamento do certame, para que seja  republicada um novo 

certame, somente após a aprovação e aceitação do termo do  

terreno pelo FNDE,  Joselândia/MA., 21 de Fevereiro de 2020. 

WABNER FEITOSA SOARES, Prefeito Municipal. 

 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA N° 001/2020 

 

O aviso de licitação da CONCORRÊNCIA Nº 001/2020, 

publicada no dia 05 de Fevereiro de 2020, no Diário Oficial do 

Estado do Maranhão, DOE, Publicações de Terceiros, pagina 

26/27, e no Jornal de grande circulação, o estado do Maranhão, 

no dia 05 de Fevereiro de 2020, pagina GERAL, 11, no D.O.U. 

Seção, 03, nº 25, dia 05 de Fevereiro de 2020, e no DOM - Diário 

Oficial do Município dia 05 de Fevereiro de 2020, pagina 01,  cujo 

o OBJETO é a Contratação de empresa para execução dos 

serviços de construção de 02 (duas) escolas com 12 salas de aula, 

padrão  FNDE, na sede  deste Município,  por motivo das plantas 

dos terrenos onde serão construídas as futura escolas estarem sob 

análise do FNDE, decido  pela  a  nulidade do edital, pelo 

cancelamento do certame, para que seja  republicada um novo 

certame, somente após a aprovação e aceitação do termo do  

terreno pelo FNDE,  Joselândia/MA., 21 de Fevereiro de 2020. 

WABNER FEITOSA SOARES, Prefeito Municipal. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELANDIA, SEXTA – FEIRA 21 DE FEVEREIRO DE 2020 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder  
 

 

Rua Dr Jose Falcao , N° 150, 

centro 

Joselandia  - MA 
SITE 

www.joselandia.ma.gov.br 
 

Wabner Feitosa Soares 

Prefeito Municipal 

http://www.joselandia.ma.gov.br/

